[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31  октября  2013 г.

                                                № 107
О мерах по реализации
Федерального закона «О содействии
развитию жилищного строительства»
Во исполнение статей 16.5, 16.6 Федерального закона от 24.07.2008             № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить газету «Рязанские ведомости» официальным печатным средством массовой информации для опубликования:

-учредительных документов кооператива, создаваемого из числа работников учреждений, указанных в части 6.6 статьи 11 Федерального закона от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»;

-списков граждан (из числа категорий граждан, определенных в соответствии с частью 35 статьи 16.6 Федерального закона от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»), согласившихся приобрести жилье экономического класса на условиях, установленных протоколом о результатах аукциона (изменений, предусмотренных частью 24 статьи 16.6 Федерального закона от 24.07.2008 № 161-ФЗ «О содействии развитию жилищного строительства»).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                          А.А. Кашаев